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Västerås Stad väljer Guide för verksamhets-
utveckling 

I sin strävan att bli en framstående e-kommun väljer Västerås Stad  
Guide Konsult som konsultpartner, för att implementera gemensam  
metod och gemensamt verktygsstöd för verksamhetsutveckling inom  
alla förvaltningar. Avtalet är 3 årigt och ett avrop ifrån Statskontorets  
avtal Informationsförsörjning 2005.  
 
 
Västerås Stad har startat ett initiativ med inriktning mot att bli en framstående e-kommun,  
för att understödja detta initiativ skall Västerås Stad etablera gemensamma metoder,  
modeller och resurser för verksamhetsutveckling.  
 
Nu har Västerås Stad valt Guide Konsult, med Astrakanmetoden samt verktyget QualiWare  
Lifecycle Manager, för att bygga visuella modeller av alla aspekter på de processer som  
verksamheten agerar i, organisationsmodeller samt hur detta stöds av informationssystemen  
och i förekommande fall den teknik som används för produktion. 
 

- ”Vi valde Guide Konsult, Astrakanmetoden samt verktyget QualiWare av flera anledningar.  
De främsta skälen är att vi får ett integrerat åtagande kring hela leveransen, en välkänd metodik 
utvecklad efter svenska förhållanden och en produkt som håller sig i teknikens framkant”,  
säger Siw Adolfson, informationschef, Västerås Stad. 

- ”Guide är en leverantör med lång erfarenhet och hög kompetens inom verksamhetsutveckling  
där vi använder Astrakanmetoden. I och med detta avtal, vår erfarenhet och kompetens kan vi  
hjälpa Västerås Stad att etablera ett gemensamt arbetssätt för deras verksamhetsutveckling.  
Genom vårt dotterbolag Astrakan Strategisk Utbildning kan vi också erbjuda skräddarsydda, 
kvalificerade utbildningar inom verksamhetsutveckling som passar Västerås Stad utmärkt”,  
säger Åke Lagerberg, kundansvarig på Guide Konsult Stockholm AB. 

 
För ytterligare information: 
Jörgen Dahlberg, e-utvecklare, Västerås Stad, 070-465 12 97, jorgen.dahlberg@vasteras.se  
Åke Lagerberg, kundansvarig, Guide Konsult Sthlm AB, 070-919 81 21, ake.lagerberg@guide.se 
Jonas Boström, VD, Guide Konsult Stockholm AB, 070-358 98 20, jonas.bostrom@guide.se  
Susanne Westerberg, VD, QualiWare AB, 08-429 12 61, susanne.westerberg@qualiware.se  
 
 
Om Västerås Stad 
I Västerås stad arbetar ca 11 500 personer inom arbetsområden som till exempel socialtjänst, skola, plan- och 
byggfrågor, hälso- och miljöskydd, avfallshantering, renhållning, räddningstjänst, civil beredskap, vatten och 
avlopp samt kultur och fritid. Det yttersta ansvaret för all stadens verksamhet vilar på kommunfullmäktige. 



                                                                                 
Om Guide Konsult 

Guide är ett oberoende konsultföretag som erbjuder kompetens om IT och hur IT kan användas för att utveckla 
kundens affärer. Verksamheten omfattar allt från specialister inom teknisk infrastruktur, verksamhetsutveckling, 
projektledning, systemutveckling till förvaltning och "Application Management".  I koncernen ingår också 
utbildningsbolaget Astrakan Strategisk Utbildning, Guide Market Solutions, Proconsa samt Dropit.  Företaget 
har ca 625 anställda och kontor i Stockholm, Solna, Västerås, Uppsala, Lidköping, Göteborg, Malmö och 
Skövde. Guide ägs av EDB Business Partner som är ett av Nordens ledande IT-företag och är noterat på 
Oslobörsen. Koncernen har 3 900 anställda och hade 2005 en omsättning på NOK 4,8 miljarder. EDB erbjuder 
lösningar inom hela spektrat av verksamhetskritiska IT-tjänster, från applikationstjänster och branschlösningar 
till drifts- och nätverkslösningar. 

Läs mer på www.guide.se eller www.edb.com 

 


